
UCHWAŁA NR VII.57.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Głowaczów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz.609), oraz art. 212, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221 art. 233 pkt 3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r , poz. 1530); 

Rada Miejska w Głowaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2024 Nr LVI.335.2023 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany: 

1. planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 6 284 886 zł, 

4. zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 6 294 886 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w Tabeli Nr 4 ,,Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8 i 10 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 70 495 627,41 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 43 488 479,07 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 27 007 148,34 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 78 611 984,38 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 38 984 334,33 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 39 627 650,05 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 8 116 356,97 zł. 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z; 

a) planowanych kredytów w wysokości 4 408 000,00 zł. 

b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 240 092,53 zł. 

d) lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 368 264,44 zł 

4) Planowane przychody w wysokości 8 708 356,97 zł.  

z tytułu; 

a) planowanych kredytów w wysokości 5 000 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 240 092,53 zł. 

d) z lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 368 264,44 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3 

5) Planowane rozchody w wysokości 592 000 zł. 

przeznaczone na ; 

a) spłatę rat kredytów w wysokości 400 000 zł, 

b) spłatę rat pożyczek w wysokości 192 000 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 

8) Ustala się dochody w kwocie 124 759 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

 oraz wydatki w wysokości 162 505,48 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

10) Ustala się dochody w kwocie 1 200 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 1 745 318 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

W wyniku powyższych zmian § 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

a)  na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie określonej w § 1 pkt 3a i 3b. 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w §1 pkt 5a i 5b. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2024 Nr LVI.335.2023 
z dnia 29 grudnia 2023 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VII.57.2024.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie 

1. Dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok: 

- w dziale 010 zmniejszono planowane dochody o kwotę 3 800 000 zł i wydatki o kwotę 3 864 570 zł na 
realizację zadania pn.”Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Głowaczów” w związku 
z przeniesieniem realizacji zadania na lata 2025-2026. 

- w dziale 010 zmniejszono planowane dochody o kwotę 700 000 zł i wydatki o kwotę 5 060 975 zł na 
realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie” w związku 
z przesunięciem zakończenia realizacji zadania oraz płatności na rok 2025. 

- w dziale 600 zmniejszono planowane dochody w kwocie 3 059 251 i wydatki w kwocie 3 282 314 zł na 
realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę, przebudowę i remonty sieci dróg 
gminnych w Gminie Głowaczów” w związku z przesunięciem realizacji zadania na 2025 rok, 

- w dziale 600 zmniejszono planowane dochody o kwotę 585 452 zł i wydatki o kwotę 1 937 800 zł na 
realizację zadania pn. „Budowa dróg gminnych - Cecylówka Głowaczowska, Henryków, Łukawa, 
Zadąbrowie” w związku z przesunięciem realizacji zadania na 2025 rok, 

- w dziale 801 zwiększono planowane dochody i wydatki o kwotę 805 501 zł na realizacje w 2024 roku 
zadania „Montaż OZE w obiektach Gminy Głowaczów i remont sieci ciepłowniczej PSP Brzóza”. Zadanie 
planowane było do realizacji w latach 2024-2025, zostanie jednak wykonane w całości w 2024 roku. Zadanie 
finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1 611 002 zł. 

- w dziale 852 zwiększono dochody w kwocie 15 000 zł z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS . 
Środki te w kwocie 15 000 zł zostaną przeznaczone na zakup usług przez gminę od innej jst za umieszczenie 
mieszkańców w DPS . 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2024 rok. 

- w dziale 700 zwiększono planowane dochody o kwotę 1 000 zł. Jest to ponadplanowy wypływ środków 
z tytułu sprzedaży składników majątkowych. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok. 

- w dziale 010 zwiększono planowane wydatki o kwotę 100 000 zł na realizację w 2024 roku zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Miejskiej Dąbrowie”, 

- w dziale 010 zwiększono planowane wydatki o kwotę 11 000 zł na zakup sprężarki na potrzeby stacji 
uzdatniania wody. 

- w dziale 700 zwiększono planowane wydatki o kwotę 106 250 zł na realizacje zadania pn „Modernizacja 
dachu na budynku ośrodka zdrowia w Brzózie”, 

-w dziale 750 dokonano zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 43 000 zł z przeznaczeniem na 
współfinansowanie organizacji koncertu w dniu 15 grudnia 2024 roku w PSP w Brzózie pod nazwą 
„Głowaczowskie spotkania sztuk – VISSI-D’ARTE”, 

- w dziale 801 zwiększono planowane wydatki w kwocie 9 800 zł z przeznaczeniem na zakup usług przez 
Gminę od innej jst związanych z odpłatnością za pobyt dzieci z nasze gminy w oddziałach przedszkolnych 
na terenie innej gminy, 

- w dziale 855 w kwocie 400 000 zł zmniejszenie planowanych wydatków wynika z przesunięcia realizacji 
zadania pn. „Budowa żłobka Maluch Plus „Słoneczny Zakątek” Filia w Brzózie” na lata 2025-2026, 

- w dziale 921 zwiększono planowane wydatki o kwotę 50 000 zł na realizacje zadania inwestycyjnego pn,. 
„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stanisławów – etap II. Realizacja przewidziana jest w latach 
2024-2025, 

- w dziale 921 zmniejszono planowane wydatki w kwocie 202 980 zł przeznaczone na dotację na realizacje 
zadania „Remont wnętrza kościoła p.w. św. Bartłomieja w Brzózie”. Zmiany dokonano na wniosek 
proboszcza Parafii św. Bartłomieja o przesunięcie terminu wypłaty dotacji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 3



4Zmniejszenie planowanego deficytu w kwocie 6 284 886 zł i planowanych przychodów o kwotę 6 294 
886 zł wynika z przesunięcia z 2024 na 2025 i 2026 rok planowanych dochodów i wydatków na realizacje 
zadań inwestycyjnych wymienionych w uzasadnieniu powyżej. 

Największą kwotę 5 000 000 zł stanowi zmniejszenie deficytu i przychodów w związku z odstąpieniem 
w 2024 roku od zaciągnięcia pożyczki z BGK na wyprzedzające finansowanie na realizację zadania 
„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie”. Termin zakończenia w/w inwestycji 
i płatności został przesunięty na 2025 rok. Dofinansowanie w kwocie 5 000 000 zł ze środków PROW zgodnie 
z zawartą umową nastąpi w terminie 3 m-cy od dnia złożenia właściwego wniosku o płatność. W związku 
z powyższym Gmina Głowaczów odstępuje w 2024 roku od zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie w kwocie 5 000 000,-. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 4



Planowane dochody budżetowe

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.57.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 29 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 301 899,79 -4 500 000,00 2 801 899,79

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 864 500,00 -4 500 000,00 1 364 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 700 000,00 -700 000,00 1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

600 Transport i łączność 17 968 895,00 -3 644 703,00 14 324 192,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 939 495,00 -3 644 703,00 14 294 792,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

585 452,00 -585 452,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 413 750,00 -3 059 251,00 10 354 499,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 236,00 1 000,00 285 236,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 206,00 1 000,00 241 206,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 390 452,45 805 501,00 4 195 953,45

80195 Pozostała działalność 1 431 720,34 805 501,00 2 237 221,34

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

156 588,00 0,00 156 588,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

805 501,00 805 501,00 1 611 002,00

852 Pomoc społeczna 1 056 807,00 15 000,00 1 071 807,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 220,00 15 000,00 16 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 220,00 15 000,00 16 220,00

Razem: 77 818 829,41 -7 323 202,00 70 495 627,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.57.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 29 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 551 282,79 -8 814 545,00 5 736 737,79

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 200 813,00 111 000,00 1 311 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 395,00 100 000,00 200 395,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 565 092,00 -8 925 545,00 3 639 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 340,00 -64 570,00 223 770,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 -2 560 975,00 2 439 025,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 108 752,00 -2 500 000,00 608 752,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00

600 Transport i łączność 26 314 968,00 -5 220 114,00 21 094 854,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 800 557,00 -5 220 114,00 20 580 443,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 240 701,00 -223 263,00 7 017 438,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 807 148,00 -1 221 696,00 585 452,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 474,00 -716 104,00 784 370,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

13 413 750,00 -3 059 051,00 10 354 699,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 900,00 106 250,00 370 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 750,00 106 250,00 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 250,00 106 250,00

750 Administracja publiczna 6 720 629,79 43 000,00 6 763 629,79

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 000,00 43 000,00 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 43 000,00 203 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 575 946,58 815 301,00 19 391 247,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 716 073,40 5 300,00 721 373,40

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

11 000,00 5 300,00 16 300,00

80104 Przedszkola 2 363 193,83 4 500,00 2 367 693,83

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00 1 500,00 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 000,00 3 000,00 28 000,00

80195 Pozostała działalność 1 193 471,00 805 501,00 1 998 972,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

805 501,00 805 501,00 1 611 002,00

852 Pomoc społeczna 2 188 642,00 15 000,00 2 203 642,00

85202 Domy pomocy społecznej 465 220,00 15 000,00 480 220,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

453 220,00 15 000,00 468 220,00

855 Rodzina 4 626 262,55 -400 000,00 4 226 262,55

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 119 966,65 -400 000,00 719 966,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -321 000,00 79 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 -79 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 293,53 -152 980,00 867 313,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294 913,53 50 000,00 344 913,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 50 000,00 275 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 327 980,00 -202 980,00 125 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

302 980,00 -202 980,00 100 000,00

Razem: 92 220 072,38 -13 608 088,00 78 611 984,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przelewy z rachunków lokat 994

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 592 000,00

1 592 000,00

2 5 500 000,00

3 240 092,53

4 2 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 708 356,97

1 368 264,44

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr VII.57.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 29 listopada 2024 roku

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku
Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr VII.57.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 29 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 8 814 545,0012 628 005,00 3 813 460,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 111 000,00 541 913,00430 913,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 395,00 100 000,00 200 395,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Miejskiej Dąbrowie 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Zakup sprężarki 0,00 11 000,00 11 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 8 925 545,00 3 271 547,0012 197 092,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 340,00 - 64 570,00 223 770,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Głowaczów 228 340,00 - 64 570,00 163 770,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 - 2 560 975,00 2 439 025,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie 5 000 000,00 - 2 560 975,00 2 439 025,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 108 752,00 - 2 500 000,00 608 752,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie 3 108 752,00 - 2 500 000,00 608 752,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 800 000,00 - 3 800 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Głowaczów 3 800 000,00 - 3 800 000,00 0,00

600 Transport i łączność - 5 220 114,0024 424 329,57 19 204 215,57

60016 Drogi publiczne gminne - 5 220 114,00 18 745 045,5723 965 159,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 240 701,00 - 223 263,00 7 017 438,00
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę, przebudowę i remonty 
sieci dróg gminnych w Gminie Głowaczów 420 000,00 - 223 263,00 196 737,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 807 148,00 - 1 221 696,00 585 452,00
Budowa dróg gminnych - Cecylówka Głowaczowska, Henryków, Łukawa, 
Zadąbrowie. 1 807 148,00 - 1 221 696,00 585 452,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 474,00 - 716 104,00 784 370,00
Budowa dróg gminnych - Cecylówka Głowaczowska, Henryków, Łukawa, 
Zadąbrowie. 1 500 474,00 - 716 104,00 784 370,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
13 413 750,00 - 3 059 051,00 10 354 699,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę, przebudowę i remonty 
sieci dróg gminnych w Gminie Głowaczów 6 080 000,00 - 3 059 051,00 3 020 949,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 250,000,00 106 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 250,00 106 250,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 106 250,00 106 250,00

Modernizacja dachu na budynku ośrodka zdrowia w Brzózie 0,00 106 250,00 106 250,00

801 Oświata i wychowanie 805 501,001 491 564,00 2 297 065,00

80195 Pozostała działalność 805 501,00 1 698 372,00892 871,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
805 501,00 805 501,00 1 611 002,00

Montaż OZE w obiektach Gminy Głowaczów i remont sieci ciepłowniczej 
PSP Brzóza 805 501,00 805 501,00 1 611 002,00

855 Rodzina - 400 000,00479 000,00 79 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 400 000,00 79 000,00479 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 321 000,00 79 000,00

P.Budowa Żłobka Maluch Plus "Słoneczny Zakatek" Filia w Brzózie 400 000,00 - 321 000,00 79 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 - 79 000,00 0,00

P.Budowa Żłobka Maluch Plus "Słoneczny Zakatek" Filia w Brzózie 79 000,00 - 79 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 152 980,00602 980,00 450 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 325 000,00275 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 50 000,00 275 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stanisławów- etap II 0,00 50 000,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 202 980,00 125 000,00327 980,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
302 980,00 - 202 980,00 100 000,00

Remont wnętrza kościoła p.w. św.Bartłomieja w Brzózie 202 980,00 - 202 980,00 0,00

53 303 538,05 39 627 650,05- 13 675 888,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60002 6300 Gmina Kozienice 100 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 224 670,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Głowaczów
397 400,00

750 75095 2900
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego
23 200,00

801 80101 2590

Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP Ursynów

1 037 726,00

801 80103 2590

Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP Ursynów

487 046,40

801 80104 2310

Pokrycie dotacji na przedszkola  z 

innych gmin –zgodnie z art. 51 

ust. 3 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych

10 500,00

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII.57 .2024  

  Rady Miejskiej w Głowaczowie

z dnia 29  listopada 2024 roku

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Treść

Kwota dotacji 

/ w zł/
Dział Rozdział §

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

801 80149 2590 277 319,24

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP  Ursynów  

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 1



801 80153 2830

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” w 

Ursynowie –PSP  Ursynów   

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży”

8 267,29

851 85154 6190 Budowa świetlicy w 

Maciejowicach
15 000,00

921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka 

pw.św.Bartłomieja w Brzózie
50 000,00

921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka 

pw.św.Bartłomieja w Brzózie
50 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jst, 

udzielana w trybie art.. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

18 500,00

2 810 346,93 2 318 476,93 491 870,00

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP  Ursynów   

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży”

110 718,00

Ogółem

801 80150 2590

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16BC98A-BCDF-4329-8636-BBA899FCFB11. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII.57.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 5

	pkt 8 w § 1 ust. 6
	pkt 10 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1
	tir. 2 (2) w ust. 1
	tir. 3 (3) w ust. 1
	tir. 4 (4) w ust. 1
	tir. 5 (5) w ust. 1
	tir. 6 (6) w ust. 1

	ust. 2
	tir. 1 (7) w ust. 2

	ust. 3
	tir. 1 (8) w ust. 3
	tir. 2 (9) w ust. 3
	tir. 3 (10) w ust. 3
	tir. 4 (11) w ust. 3
	tir. 5 (12) w ust. 3
	tir. 6 (13) w ust. 3
	tir. 7 (14) w ust. 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


